
Kekkose matkarada 

Kekkose matkarada on 15 km pikk. Rada algab Kääriku 
suusastaadionilt ning läbib üles-alla kulgedes nii vanu Kääriku 
ümbruse talukohti kui ka piirkonna suuremaid metsamassiive. 
Rada saab läbida suvel jalgsi ja ratastega, talvel suuskadega. Raja 
kõrgeim tipp on massiivne Harimäe kõrgendik (211 m.ü.m), 
mille lael olevast 25 m kõrgusest vaatetornist avanevad kaunid 
vaated Otepää kõrgustiku lõunaosa maastikele ning Väikese 
Emajõe orundile.

Kekkose rada on oma nime saanud Soome presidendi Urho 
Kaleva Kekkoneni järgi, kes külastas 1964. aasta märtsikuus 
toimunud legendaarse Eesti-visiidi ajal Käärikut. Käärikul 
matkas president 17 km pikkusel suusarajal ning veetis õhtu 
Kääriku spordibaasis kehakultuuriteaduskonna üliõpilastega. 

Peale harimäge suundub Kekkose rada Sangaste metsa – nii 
kutsutakse Harimäe ja Restu vahele jäävat suurt metsamas-
siivi. Siinne suurejooneline mõhnastik on kujunenud viimase 
mandrijää tegevuse ja taganemise ajal. Hiiglaslikud jääpangad 
jätsid aastasadade jooksul sulades endast järele sadu seljandikke, 
lohke ja lohukesi. Neist tuntumad on Suur ja Väike Hirveauk, 
Alpiaas, Karukauss, Suur ja Väike Hirvehari, hulk kõrgemaid 
künkaid (Partsimägi, Purakamägi, Päikesemägi). Sangaste 
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mets on elupaigaks imetajatest põdrale (Alces alces), mägrale 
(Meles meles), metskitsele (Capreolus capreolus), siia ulatub 
ka ühe mesikäpa  ehk pruunkaru (Ursus arctos) kodupiirkond. 
Lindudest sobib see metsaala kanakullile (Accipiter gentilis), 
händkakule (Strix uralensis), musträhnile (Dryocopus martius) 
ja paljudele teistele väiksematele värvulistele.

Kääriku järv 

Raja lõpuosas võib külastada lähedal asuvat 19 ha suurust ning 
kuni 5,9 m sügavust Kääriku järve. Järve kallas on lääne- ja 
põhjaosas õõtsikulised ja mudased, kirdes Seinamäe ja lõunas 
ujula kohal on kallas järsk. Järve põhja katab 5 m paksune 
mudakiht. Arvatakse, et Kääriku järv on termokarstilise 
tekkega: viimase mandrijää taandumise järel pinnase all olev 
irdjääpank sulas aegamööda ning selle kohal olev pinnas vajus 
tekkinud tühimikku, moodustades niiviisi järvenõo. 
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